
Дд

9
ЇЕ|

МОНГОЛБАНКНЫ
ЕРӨНХИЙЛӨГЧИЙН ТУШААЛ

2010 ыь 03 сарын 06 өдөр дузар.8-15 Улаанбаатар хот

А.Анандыг сургалтад оролцуулах тухай.

Төв банк (Монголбанк)-ны тухай хуулийн 28 дугаар зүйлийн 28.11, 28.1.11 дэх
заалт, “Монголбанкны сургалтын журам”-ын 3.1, 3.3. дэх заалтыг тус тус үндэслэн
ТУШААХнь:

1.Мөнгөний/ бодлогын газрын Макро зохистой бодлогын хэлтсийн захирал
А.Анандыг Япон УлсынТокиохотноо 2020 оны 02 дугаар сарын11-нээс 22-ны өдрүүдэд,
зохион байгуулагдах “Санхүүгийн зохицуулалтба хяналт” сэдэвт сургалтад оролцуулсугай.

2.А.Анандын даатгал, томилолтын зардлыг батлагдсан төсвийн (дагуу
урьдчилгаагаар олгож, баримтыг нь үндэслэн “Мөнгөний бодлогын газрын гадаад
сургалтын зардлаас гаргахыг Тамгын газар (Ж.Батхуяг), Тайлан бүртгэлийн газар
(Ц.Гарьд)-т тус тус зөвшөөрсүгэй.

3.Энэ тушаалын биелэлтэд хяналт тавьж ажиллахыг Дотоод аудитын газар
(Т.Амарсайхан)-т үүрэг болгосугай.

ЕРӨНХИЙЛӨГ| Б.ЛХАГВАСҮРЭН

145, 0272
Тгазйаа! 2020.40с



2020.02.04
1. Баримт бичгийн төрөл: Монголбанкны Ерөнхийлөгчийн тушаал
2. Товч утга: Сургалтад оролцуулах тухай
3.Танилцсан: 2? мм4. Хянасан: ТГ-ын захирал 6 өчччу Ж.Балхуяг:
ХЭЗГ-ын захирал 46 вЁ Д.Аюуш
МБГ-ын захирал Б.Баярдаваа
ТГ-ын ЗХНХ-ийн захирал Д.Бурмаа
ЗХНХ-ийн төсвийн ахлах мэргэжилтэн О.Бадамцоо
5. Боловсруулсан: ТГ-ын ЗХНХ-ийн мэргэжилтэн. ёу/ Т.Оюунханд

ТӨСӨЛ

А.Анандыг сургалтад оролцуулах тухай

Төв банк (Морголбанк)-ны тухай хуулийн 28 дугаар зүйлийн 4-дэх-
х айОЛЫЕц 2407728.1.11 дэхзаалт, “Монголбанкны сургалтын журам”-
ын 3.1,3.3.1 дэх заалтыг тус тус үндэслэн ТУШААХнь:

1.Мөнгөний бодлогын газрын Макро зохистой бодлогын хэлтсийн
захирал А.Анандыг Япон Улсын Токио хотноо 2020 оны 2 дугаар сарын11-
22-ны өдрүүдэд зохион байгуулагдах “Санхүүгийн зохицуулалт ба хяналт”
сэдэвт сургалтад оролцуулсугай.

2.А.Анандын даатгал, томилолтын зардлыг батлагдсан төсвийн дагуу
урьдчилгаагаар олгож, баримтыг нь үндэслэн Мөнгөний бодлогын газрын
гадаад сургалтын зардлаас гаргахыг Тамгын газар (Ж.Батхуяг), Тайлан
бүртгэлийн газар (Ц.Гарьд)-т тус тус зөвшөөрсүгэй.

3. Энэ тушаалын биелэлтэндхяналт тавьжажиллахыг Дотоод аудитын
газар (Т.Амарсайхан)-т үүрэг болгосугай.

ЕРӨНХИЙЛӨГЧ Б.ЛХАГВАСҮРЭН


